
PHP Developer – možnost home office
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Ovládáš PHP, práci s databázemi a máš zkušenosti s některým z moderních PHP frameworků? Rádi Tě
přivítáme do týmu! Aktuálně hledáme mediorního PHP vývojáře, kterého práce s PHP prostě baví! Nabízíme
spolupráci na pracovní poměr i IČO. Zní to pro Tebe lákavě? Pošli mi svůj životopis!

Náplň práce
Vývoj firemního informačního systému.  
Implementace změnových požadavků.  
Optimalizace našich produktů.  
Práce s databázemi.  

Požadavky
Máš komerční praxi jako PHP developer.  
Disponuješ zkušenostmi s vývojem v čistém PHP.  
Máš znalost alespoň jednoho PHP frameworku.  
Umíš pracovat s databázemi.  

Nabízíme
Nabízíme spolupráci na pracovní poměr nebo IČO.  
Rádi Tě uvidíme u nás v kancelářích, avšak na pár dní v týdnu můžeš využít home office.  
Samozřejmostí je pružná pracovní doba.  
Máme pro Tebe příspěvek na stravování a sportovní aktivity.  
Těšit se můžeš na free days a také společné aktivity.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato nabídka je vhodná pro:
php developer, mysql, laravel, symfony, nette, doctrine, codeigniter, restful api, mvc, composer, git, a
wordpress. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs
Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o
ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU)
2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování
zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR
a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci
s Vámi!


